
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

a

příkazní smlouvě
uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle 2430 a $ 2586 a následujících

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:

1. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno

Jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou
ve věcech technických:

dále jenobjednatel

a

2. STAVOPROJEKTA spol. s r.o.
se sídlem Kounicova 949/67, Veveří, 602 00 Brno
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1228
1Č18824307 DIČ CZ18824307
jednající Ing. Roman Čermák jednatel
ve věcech technických:
Bankovní spojení:
dálejenzhotovitel
dáel společně jen smluvní strany.

L.
Předmět dodatku č. 1

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 12.08.2022 smlouvu o dílo a příkazní smlouvu na zpracování
projektové dokumentace pro společné povolení (ÚR a SP) vrozsahu dokumentace pro
provedení stavby (dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů) včetně zajištění
vyjádření dotčených subjektů a orgánů a podání žádosti o vydání Společného povolení, a
současně vypracování Odborného posudku pro možnost využití dotačního programu Nová
zelená úsporám včetně administrace žádosti o podporu z programu Nová zelená úsporám (dále
jen „smlouva“).
1.2 Součásti smlouvy je i příloha č. 1 „Plná moc“, kterou příkazce současně uděluje
příkazníkovi, která je zapotřebí pro splnění závazku příkazníka v souladu se smlouvou.
1.3 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně plné moci (příloha č. 1), která spočívá
v změně názvu stavby, na kterou se plná moc uděluje. Nový název stavby zní:

„Stavební úpravy objektu Žižkova 960/1 Hustopeče“

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že dodatek podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.),
nabývá účinnosti až dnem jeho zveřejnění v registru smluv.



2.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
stran obdrží po jednom vyhotovení.
2.3 Ostatní ustanovení smlouvy neupravené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2.4 V souladu s $ 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah
dodatku a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek byl uzavřen na
základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

Příloha č.1: plná moc

V

STAVOPROJEKTA
stavební firma, a.s

zh

Doložka
dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v tomto dodatku
byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl
schválen na schůzi Rady města Hustopeče dne 25.04.2023 usnesením č. 38/16/23.

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka

Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2693 01 HUSTOPEČE

IČ: 00283193.
-6-



Příloha č.1

Plmá moc

Město Hustopeče, se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, IČ 00283193, jednající
PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou

zmocňuje

příkazníka:
STAVOPROJEKTA spol. s r.o.
se sídlem Kounicova 949/67, Veveří, 602 00 Brno
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1228
1Č18824307 DIČ CZ18824307
jednající Ing. Roman Čermák jednatel

k jednání s fyzickými i právnickými osobami, orgány státní správy a samosprávy za účelem
získání dokladů a stanovisek nutných pro vydání stavebního povolení na stavbu:

„Stavební úpravy objektu Žižkova 960/1 Hustopeče“

Příkazník je oprávněn jednat s fyzickými i právnickými osobami svým jménem, doklady a
stanoviska musí být vydány na jméno příkazce. Obchodní korporaceje oprávněna udělit plnou
moc jiné osobě, aby místo ní jednala v rozsahu této plné moci za příkazce. Takovou osobou
může být pouze zaměstnanec obchodní korporace Stavoprojekta, s.r.o., se sídlem Kounicova
67, 602 00 Brno

693 01 HUSTOPE
PE IČ: 00 28 31 93

za příkazce 5

Město Husto
Dukelské nám.

Zmocnění přijímám.

Ing. Roman Čermák, předseda představenstva


